
 

 

Kontingentfolder sæson 2015-2016 (August 2015 til juni 2016) 

Hvad indeholder kontingentet? 

Kontingentet omfatter ud over ret til at deltage i træning og kampe egen spillertrøje / spillersæt. 
Spilleren har ansvaret for at have spillertøjet med, når der spilles kamp. Tøjet kan også benyttes til træning, kampe og 
i øvrigt efter eget valg. Boldlege / U6 får ingen tøj, U8 får spillertrøje og alle andre hold får spillertrøje og shorts. 

Størrelse på tøj og evt. prøve af størrelse, ønske om spillernummer og navn skal ske ved at møde op på tidspunkter, som 

angivet under tidsfrister for betaling af kontingent. Trøjenumre tildeles efter ”først til mølle”. 

Betaling af kontingent 

Det er dit eget ansvar at betale kontingent, inden for de tidsfrister som bestyrelsen fastsætter. Har du ikke betalt 
kontingent inden for disse tidsfrister, har du ikke ret til at deltage i foreningens aktiviteter. Betales der ikke til tiden 
forhøjes kontingentet med 50 kr. Som nyt medlem eller ved deltagelse i en ny aktivitet, kan du deltage i 3 uger, før du 
skal betale kontingent, selv om den almindelige tidsfrist er overskredet. Ved opstart efter 01.01.2016 betales ½ 
kontingent – kontakt kasseren. 

Kontingentet kan betales på følgende måder (hvor vi vil opfordre til at så mange som muligt bruger valgmulighed 1 – 
den gør vores arbejde meget lettere ): 

1. Via vores hjemmeside www.aalestrup-if.dk under punktet om kontingenter. Følg vejledningen – det er ikke så 
svært. Hvis du tidligere er oprettet – så blot login med dit login – kan du ikke huske det så send forespørgsel til 
Kasseren. Der kan betales med Dankort – og som noget nyt også med Mastercard etc. Der bliver tillagt et 
kortgebyr ved betalingen. Når du nu er logget ind – så kontrollere venligst dine data – navn, adresse, 
telefonnummer og mail. 

2. Mobilepay / Swipp til tlf. 51 98 49 29. Der skal ved denne metode oplyses om navn, adresse, fødselsdato på 
spiller og mobiltelefonnummer og mailadresse på forældre til mail: anders.kylling@hotmail.dk. Uden disse 
oplysninger er kontingent IKKE betalt rettidigt. 

3. Kontant betaling ved bestilling af spillertøj. Her skal gives de samme oplysninger som under pkt. 2.  

Hvad koster det og hvornår kan der bestilles tøj? 

Kontingentet skal være betalt senest den 9. september 2015. Tøjbestilling og evt. kontantbetaling kan ske på følgende 

tidspunkter: mandag den 7. september og onsdag den 9. september - begge dage kl. 17.00 – 19.00 

Kontingenterne er følgende: 

HOLD KONTINGENT HOLD KONTINGENT 

Boldlege og U6 50 U8 650 

U10 900 U12 1.050 

U14 1.150 U16-U18 1.300 

 

 

Sommerhåndbold 350 Senior 1.500 

 

I tvivl? Så kontant kasseren: Anders Kyllingsbæk, tlf. 51 98 49 29 eller mail anders.kylling@hotmail.dk 

HOVEDSPONSORER: 
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